



SUCURSAL CHOTE
AV.GUTIERREZ BARRIOS EL CHOTE
PAPANTLA MEXICO Cp.93534
Tel. 784-8428001 EL CHOTE

1251258

Condiciones de Pago.
CONTADO

Factura JAI 23617

Folio Fiscal:
e546d3f8-a2c7-41aa-9dba-a6221fe67515
No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000507247013
Fecha y hora de certificación:
2023-09-20T12:43:16
Certificado del Emisor:
00001000000505530880
Fecha y lugar de elaboración:
93534, PAPANTLA a 20 de septiembre de 2023

ACEROS Y MATERIALES ALBA SA DE CV REGIMEN FISCAL 601 REGIMEN GENERAL DE LEY DE
R.F.C.AMA920615NN5 PERSONAS MORALES
HERIBERTO FRIAS N°1439 INT. 503 A Col.DEL VALLE CENTRO BENITO JUAREZ MEXICO Cp.03100

CLIENTE: 028178	EMBARCAR A:
AVIGRUPO MEXICO	
EJERCITO NACIONAL No. 769 INT.TORRE B PISO 9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO Cp. 11520	RegimenFiscal: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras R.F.C.: AME170807963

UNIDAD	MEDIDA	CLAVE	DESCRIPCION	P.UNITARIO	IMPORTE TOTAL										
5.00	H87 PIEZA	MC-06-05	CEMENTO ANAHUAC GRIS 50 KG (EXTRA) \$961.22 Cve. del producto/Servicio: 30111601 Cemento TRASLADOS IVA <table><tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Importe</th></tr><tr><td>961.22</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.16</td><td>153.80</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	961.22	IVA	Tasa	0.16	153.80	\$ 206.90	\$ 1,034.50
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe											
961.22	IVA	Tasa	0.16	153.80											
1.00	H87 PIEZA	MC-05-21	PEGA PISO MEJORADO 20K ADHETEC \$112.93 Cve. del producto/Servicio: 31201600 Otros adhesivos y selladores TRASLADOS IVA <table><tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Importe</th></tr><tr><td>112.93</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.16</td><td>18.07</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	112.93	IVA	Tasa	0.16	18.07	\$ 112.93	\$ 112.93
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe											
112.93	IVA	Tasa	0.16	18.07											
1.00	H87 PIEZA	HE-03-1323	CUCHARA CT-09 P/ALBANIL TRUPER C-12991 \$142.79 Cve. del producto/Servicio: 27112200 Herramientas de albañilería y concreto TRASLADOS IVA <table><tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Importe</th></tr><tr><td>142.79</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.16</td><td>22.85</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	142.79	IVA	Tasa	0.16	22.85	\$ 142.79	\$ 142.79
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe											
142.79	IVA	Tasa	0.16	22.85											

NUMERO DE CUENTA DE PAGO:

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN MONEDA NACIONAL

FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de débito

USO DE CFDI: G03 Gastos en general

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Observaciones:

Total que contempla Fact. No.23617

Subtotal Sin Desc.	\$ 1,290.22
Desc.	\$ 73.28
Subtotal	\$ 1,216.94
Descuento	\$ 0.00
I.V.A.	\$ 194.72
TOTAL	\$ 1,411.66

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Importe con Letra: (Un Mil Cuatrocientos Once Pesos 66/100 M.N.)



DEBO(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARÉ A LA ORDEN DE ACEROS Y MATERIALES ALBA S.A. DE C.V., EN LA CIUDAD DE POZA RICA, VERACRUZ, EL 20/09/2023, LA CANTIDAD DE (Un Mil Cuatrocientos Once Pesos 66/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, AL NO PAGARSE ESTE A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE __% MENSUAL HASTA EL DÍA DE SU LIQUIDACIÓN, PAGADA EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON LO PRINCIPAL

FIRMA

ACEPTO(AMOS)

Sello digital del CFDI:

an05yDVXg0lzvySUdJhTm4b9WtJC5ofssw6wwGVMO+V9MHBpdjwEHAYMhLMGf5GyBaifMo0sdzgRqkePZp4N4YJsSeMvbMLVWch5VDg+IrG2VzVQxMEWFeBWdWuLxWEvp4ePZsPbVkiPGxy/Etc0pbL9OaVvXxFDCZTkRQk2drU35SSBpNpe3erViCARPyinjOU0mOck2

Sello del SAT:

erOAaqpkwZe+YGnhQvGKKXErZEB55VcD2e0UcYxmYAhaMtQGv6sVW1txYr5+htKYIX6sfvtjrHM6pUpe2wzHs4syANZIMVbSmQwbloLC9Y8jVj8O6DQGfA8uGXEWfE6lyy8Lnt1Btk4gvZuXp8+S5y8LAeMQPU5EOjzXx+Fagc7nQ0qkhXIDGzX/hjoQfH8EKZ1LpFDI5RqgsXdWuL8TPpWyOL6eZ2xSt+2JfJL5qpmccbTRXNlBp9Jvvyo6FogqhXupfulaPN0XhGra

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|e546d3f8-a2c7-41aa-9dba-a6221fe67515|2023-09-20T12:43:16|an05yDVXg0lzvySUdJhTm4b9WtJC5ofssw6wwGVMO+V9MHBpdjwEHAYMhLMGf5GyBaifMo0sdzgRqkePZp4N4YJsSeMvbMLVWch5VDg+IrG2VzVQxMEWFeBWdWuLxWEvp4ePZsPbVkiPGxy/Etc0pbL9OaVvXxFDCZTkRQk2drU35SSBpNpe3erViCARPyinjOU0mOck2FXb52vInlcfVA

Este documento es una representación impresa de un CFDI